PREFEITURAia DEGuaiúbady HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR. memenprtoyr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 11.001/2022-TP, que

trata da CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

GUAIUBA/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador Adjunto do Município atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICOo seu objeto ao respectivo vencedor a saber: LOCAX LOCAÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, totalizando o valor global de R$ 307.890,41 (Trezentos e Sete Mil,

Oitocentos e Noventa Reais e Quarenta e Um Centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Guaiuba/Ce, 11 de Maio de 2022.

R nas DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPÁL DE AGRICULTURA, PECUARIA, PESCA E MEIO AMBIENTE

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiuba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32

PREFEITURA MoNicaAs DE

Guaiúba
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação na modalidade: TOMADA DE PREÇOSN.º 11.001/2022-TP,

Objeto: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

GUAIUBA/CE,no valor global de R$ 307.890,41 (Trezentos e Sete Mil, Oitocentos e Noventa

Reais e Quarenta e Um Centavos). Conforme proposta anexado nos autos. Homologo a

Licitação na forma da Lei 8666/93. José Roberto Gonçalves da Silva. Guaiuba 11 de maio de

ZUZA.Eee
een

enem
Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro— CEP: 61.890-000 — Guaiuba — Ceará

CNPJ: 12.359.535/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE

É) Guaiúbapn HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

CERTIDÃODE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Guaiuba - CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA DE PREÇOSnº
11.001/2022-TP, cuja vencedora foi a empresa: LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI, totalizando o valor global de R$ 307.890,41 (Trezentos e Sete Mil, Oitocentos e

Noventa Reais e Quarenta e Um Centavos).

Guaiuba/ CE, 11 de Maio de 2022.enes DA SILVAà

AGRICULTURA, PECUARIA, PESCA E MEIO AMBIENTE
3

SECRETÁRIO MUNICIP

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiuba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32